Information Classification: CONTROLLED

CLARIFICATIONS TO TEN515 Dated 02 August 2021


Question 1: Is there any guidance on how much of the contract is required to be remote or in-person?

Answer 1: Given current COVID19 working restrictions there is flexibility to deliver some of the contract remotely, however the tenderer should base their submission on face to face delivery.
Question 2: Is one trip per month to the region acceptable, or is the contractor expected to be in the region for the entire duration?
Answer 2: The contract will require extensive collaboration with business in the Cornwall and Isles of Scilly Data and Space Cluster, hence the requirements in section 5.2 to have ‘good knowledge of Cornwall and Isles of Scilly and its economic, business and social context’. It is anticipated that the contractor would be based in the region for the duration of the contract.


